1
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

18.01.2018                                            № 133
            р.п. Каменоломни

	О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Октябрьского района от 01.08.2013 №189 «Об утверждении Положения «О присвоении звания Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Октябрьский район»:

1.1. Ванееву Вадиму Шалвовичу – главе Агро кластера «Евродон» - за огромный вклад в сельскохозяйственное производство Октябрьского района, реализацию крупных инвестиционных проектов в птицеводстве, строительстве и производстве строительных материалов, а также большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Октябрьского района.
1.2. Прокопенко Валентину Александровичу – первому секретарю Районного комитета КПСС Октябрьского района (октябрь 1979-октябрь 1987), пенсионеру.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельский Вестник» и на официальном сайте www.octobdonland.ru в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов - глава

             Октябрьского района                                                                Е.П.Луганцев